

## ŁÓDZKIE ZAMAWIA GLEBOWE BAZY DANYCH

Urząd Marszałkowski w Łodzi ogłosił przetarg na dostawę bazy danych obejmującą przetworzenie treści rastrowych map glebowo-rolniczych do postaci wektorowej wraz z utworzeniem struktury zorganizowanej w postaci obiektów bazy danych graficznych i opisowych. Oferty należy składać do 21 września br. Wymagane wadium: 10 tys. zł. Szacunkowa wartość zamówienia: 393 tys. euro netto. Jedynym kryterium wyboru oferty będzie cena. Przewidywany czas realizacji: 105 dni od udzielenia zamówienia.

ŹRÓDŁO: TED

## TARNOBRZESKI SIP ZA ROK

Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu udzieliło zamówienia na budowę baz danych Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Tarnobrzieskiego. Konsorcjum firm OPGK Rzeszów oraz OPGK Wrocław wykona zamówienie za 1,095 mln zł brutto. Przewidywany termin zakończenia prac: 15 maja 2012 r. W postępowaniu przetargowym wpłynęło łącznie 6 ofert. Pozostałe złożyły konsorcja firm: ● Geokart-International Rzeszów, OPGK Olsztyn (92,71 pkt); ● Tukaj Mapping CE Kraków, Apator Rector Zielona Góra (88,16 pkt); ● MGPP SA Tarnów, MGPP Aero Tarnów (77,46 pkt); ● OPGK Lublin, ZUGiK Pryzmat Warszawa (77,39); ● PGK Vertical Żory, Usługi Geodezyjno-Kartograficzne Gólski W, Landsmann J., Landsmann R. s.c. Rymanów (57,83 pkt).

ŹRÓDŁO: SP W TARNOBRZEGU

## PLAN SA ZWERYFIKUJE LPIS

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa udzieliła zamówienia firmie Plan SA z Warszawy na kontrolę danych LPIS. Firma wykona tę usługę za 2,67 mln zł netto. W przetargu złożono cztery oferty. Najtańsza okazała się propozycja konsorcjum w składzie: Sanawia SA Łódź (lider), Eurosystem SA Chorzów i OPGK Olsztyn (3,066 mln zł). Jednak z powodu zbyt późnego wpłacenia przez Sanawię wadium na konto ARiMR propozycja ta w ogóle nie była rozpatrywana.

Przedmiotem zamówienia jest:

- pełnienie zadań Weryfikatora Jakości Danych (WJD) w zakresie monitoringu prac, kontroli ilości i jakości technicznej cyfrowych ortofotomap lotniczych w rozdzielczości 25 i 50 cm, danych wektorowych tworzących warstwy Systemu Identyfikacji Działek Rolnych oraz cyfrowej ortofotomapy satelitarnej;
- import wymienionych danych do Zintegrowanego Systemu Zarządzania i Kontroli (ZSZiK).

BS

## SANAWIA ZBUDUJE SIP W DZIAŁDOWIE

5 sierpnia podpisano umowę na informatyzację Urzędu Miasta w Działdowie. Zamówienie to obejmuje m.in. budowę miejskiego systemu informacji przestrzennej. Ze strony ratusza umowę podpisał zastępca burmistrza Ryszard Duchna przy kontrasygnacie zastępcy skarbnika Małgorzaty Stenkel, a ze strony wykonawcy – Marek Sadowski, prezes zarządu Sanawia SA (lidera konsorcjum, którego członkiem jest także OPGK Lublin). W ramach inwestycji powstaną m.in.: geoportal z dostępem do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, infokioski, e-mail marketing, wirtualny spacer po mieście, portal konsultacji społecz-



nych oraz inne usługi on-line (np. transmisje obrad Rady Miasta). Całkowita wartość projektu wynosi ponad 990 tys. zł, z czego blisko 841 tys. zł pochodzi z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Wartość podpisanej umowy opiewa natomiast na 672 tys. zł brutto. W przetargu na informatyzację działdowskiego ratusza startowała także Sygnity SA, która gotowa była wykonać prace za 877 tys. zł.

ŹRÓDŁO: UM DZIAŁDOWO, JK

## STOLICA ZAOSZCZĘDZI

Urząd m.st. Warszawy rozstrzygnął przetarg na wykonanie nowej mapy akustycznej stolicy. Warszawski ratusz gotowy był przeznaczyć na zamówienie 5 mln zł brutto. Zwycięska (i jednocześnie najtańsza) oferta opiewa natomiast na 1,044 mln zł. Złożyło ją konsorcjum wrocławskich firm Lemitor Ochrona Środowiska oraz Geomatic. W postępowaniu wystartowało łącznie trzech oferentów, z których najdroższą propozycję (o wartości 2,212 mln zł) przedstawiło konsorcjum w składzie: OPEGIEKA Elbląg, Acesoft Sopot, SGS Eko-Projekt Pszczyna. Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie mapy akustycznej m.st. Warszawy, opracowanie systemu do gromadzenia i przetwarzania danych akustycznych, przebudowa serwisu internetowego MapaAkustyczna.um.warszawa.pl oraz przygotowanie pracowników do użytkowania map. Mapy akustyczne, które aktualnie znaleźć można na stołecznym portalu mapowym, udostępniono na początku 2008 r. W 2007 r. za 4,6 mln zł wykonało je konsorcjum firm BMT Cordah, Acesoft oraz Instytut Ochrony Środowiska w Warszawie.

ŹRÓDŁO: TED, URZĄD M.ST. WARSZAWY, JK

## WYNIKI

● W raporcie finansowym za II kwartał br. wrocławska firma **SMT Software** chwali się sporymi wzrostami przychodów; w ujęciu narastającym I półrocze 2011 roku zostało zamknięte przychodami na poziomie prawie 14 mln zł, co oznacza 84-proc. wzrost w stosunku do analogicznego okresu roku 2010 r. (7,5 mln zł); zysk na sprzedaży osiągnął w tym półroczu rekordową dynamikę na poziomie 1297%: 1,7 mln zł, przy 0,1 mln zł osiągniętym w I półroczu roku 2010.